



Referat fra møte i Flaggspretten 5. desember 2011

Til stede: Haslum IL – Michele Rønnestad og Arve Krugerud
Stabæk IF – Anne Sagberg
IL Tyrving – Unn Ellefesen og Helge Lye
Bærums SK – Marit Lillegård og Håvard Lillegård

Forfall: Bjørn Ødegaard og Erik Grorud

Sak 0. Referat fra møtet 10. oktober
Ingen merknader.

Sak 1. Retningslinjer
Det utsendte utkastet ble gjennomgått og kommentert.
De vedtatte endringene sammen med språklige rettinger er innarbeidet i vedlagte retningslinjer datert 6. desember.

Sak 2. Materielloversikt
Den utsendte oversikten ble gjennomgått.
Postflagg til fjernposter og tidligposter for 2012 ble omfordelt til respektive klubber.
Michele teller opp lager av diplomer, merker og plaketter og sender oversikt til Håvard.
ILT og BSK har en del stifteklemmer som stilles til disposisjon.

Sak 3. Fordeling av ansvarsområder
Fordeling av ansvarsområder som gjensto:
Økonomi og regnskap – **Helge**
Kart- og postansvarlig – HIL – **Arve** og ILT – **Helge** og **Unn**
PR, markedsføring og presse – **Unn**
Kulturminneposter – **Unn**

Sak 4. Arbeidsinstrukser
Med utgangspunkt i tidligere innsendte beskrivelser fra alle klubber og dagens gjennomgang av retningslinjer og tidsskjema utarbeider **Helge** forslag til arbeidsinstrukser. Forslaget sendes **alle styremedlemmer**, som hver for seg skal gi tilbakemelding om justeringer og tillegg.

Sak 5. Tidsskjema
Forslaget fra Bjørn ble gjennomgått og drøftet. Enkelte tilleggspunkter innarbeides.
Håvard redigerer et oppsett med følgende overskrifter: 1 Kart og poster, 2 Trykksaker, 3 PR og markedsføring, 4 Åpningsdagen, 5 Sesongavslutning, 6 Møter og 7 Økonomi.
Når arbeidsinstruksene foreligger, vurderes det om ytterligere punkter bør tas inn.
Saken tas opp til ny gjennomgang på møtet 30. januar.



Vedlagt referatet følger Bjørns oppsett med tillegg og justeringer samt alternativ redigering.

Sak 6. Eventuelt

6.1 NOFs storsamling i Halden

På samlingen var Flaggspretten godt representert da både Unn, Helge, Marit og Håvard deltok på tur-o-seminaret. Unn refererte kort og nevnte blant annet flere gode ideer. Aktuelle ideer tas opp til vurdering på møtet 30. januar.

6.2 Tilbakemelding fra Bærum kommune

Kopi av brevet fra kommunen, datert 28. november, ble utdelt hver klubb. Kommunen ber om at tre poster på tre forskjellige kart flyttes 300 m. **BSK, HIL og SIF** tar ut nye poster og sender dette til Håvard snarest.

6.3 Kulturminneposter

Einar Skage Andersen var invitert til møtet, men kunne ikke møte.

Hver klubb skal finne fram til aktuelle kulturminner på eller i nærheten av postene og sende disse til Unn snarest mulig.

6.4 Rapportering av Flaggspretten som voksenopplæringstiltak

Fristen for registrering til NOF er 12. desember og dette gir oss kr 2160,- i tilskudd.

Helg er ansvarlig for rapporteringen.

Bærum 13. desember 2011

Håvard Lillegård
referent